



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Per Buch ApS
Kastanie Allé 8, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 32 67 11 60

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Martin Buch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Buch ApS Kastanie Allé 8 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 32 67 11 60
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Buch
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for investeringer i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.885 t.kr. mod 475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttotab	-259.937	-481
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-249.132	-99
Driftsresultat	-509.069	-580
Andre finansielle indtægter	8.075.768	1.319
Øvrige finansielle omkostninger	-7.047	-111
Resultat før skat	7.559.652	628
2 Skat af årets resultat	-1.674.348	-153
Årets resultat	5.885.304	475
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000
Overføres til overført resultat	3.385.304	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.525
Disponeret i alt	5.885.304	475



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	359.464	609
Materielle anlægsaktiver i alt	359.464	609
Anlægsaktiver i alt	359.464	609
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	167.736	358
Andre tilgodehavender	186.906	207
Tilgodehavender i alt	354.642	565
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.118.255	35.537
Værdipapirer i alt	43.118.255	35.537
Likvide beholdninger	101.566	1.823
Omsætningsaktiver i alt	43.574.463	37.925
Aktiver i alt	43.933.927	38.534



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	39.398.223	36.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000
Egenkapital i alt	42.023.223	38.138
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.000	60
Hensatte forpligtelser i alt	19.000	60
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	99.620	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.882	101
Selskabsskat	1.656.745	184
Anden gæld	3.457	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.891.704	336
Gældsforpligtelser i alt	1.891.704	336
Passiver i alt	43.933.927	38.534

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	36.012.919	2.000.000	38.137.919
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.385.304	2.500.000	5.885.304
	125.000	39.398.223	2.500.000	42.023.223



Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.701.524	133
Årets regulering af udskudt skat	-41.000	12
Regulering af tidligere års skat	<u>13.824</u>	<u>8</u>
	<u>1.674.348</u>	<u>153</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>	<u>Børsnoterede obligationer kr.</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>27.428.665</u>	<u>14.719.761</u>	<u>969.829</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.544.219</u>	<u>988.693</u>	<u>94.426</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


